Umjetnost

Raspored ispita | godina

Predmet Semestar Datum Pocetak Kraj Ucionica
Crtanje 1(svi) Zimski 26.08.2024. 11:00 15:00 atelje 11
Historija umetnosti 1 (svi) ZimskKi 29.08.2024. 13:00 14:00 22
Anatomsko crtanje 1 ZimsKi 27.08.2024. 12:00 14:00
Vizuelne komunikacije 1.(modni i graficki) ZimskKi
Likovna forma 1 (svi) ZimsKi 27.08.2024. 11:00 12:00 31
Crtanje 2 (Svi) Letnji 26.08.2024. 11:00 15:00 atelje 11
Likovna forma 2 (Svi) Letnji 27.08.2024. 11:00 12:00 31
Historija umetnosti 2 (Svi) Letnji 29.08.2024. 13:00 14:00 22
Opsta psihologija(Modni i slikarstvo) Letnji 26.08.2024. 10:00 11:00 22
Anatomsko crtanje 2 (Slikari) Letnji 27.08.2024. 12:00 14:00
Vizuelne komunikacije 2 (Modni i graficki) Letnji

Engleski jezik 2 (Modni i graficki) Letnji 31.08.2024. 11:00 12:00 21



Umjetnost

Raspored ispita Il godina

Predmet
Slikanje I (svi)
Historija umetnosti 3 (Svi)
Grafika I(slikari,graficari)
Akt I(svi) 3
Anatomsko crtanje 3
Opsta pedagogija
Sociologija obrazovanja (slik)
Teorije i osnove grafickog dizajna 1(graf.)
Fotografija 1(modni i graficki)
Osnovi informatike - Grupa 7(Mod)
Opsta pedagogija (mod)
Teorija i osnove grafickog dizajna 2 (Graficki)
Fotografija 2 (Modni i graficki)
Epistemologija (Slikari)
Slikanje 2 (Slikari, modni i graficki)
Grafika 2 (Slikari i graficki)
Historija umjetnosti 4 (Slikari, modni i graficki)
Anatomsko crtanje 4 (Slikari)
Akt 2 (Slikari, modni i graficki)

Semestar
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
Zimski
ZimsKki
Zimski

Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji

Datum

02.09.2024.
29.08.2024.
29.08.2024.
26.08.2024.
27.08.2024.
04.09.2024.
27.08.2024.
28.08.2024.
26.08.2024.
28.08.2024.
04.09.2024.
28.08.2024.
26.08.2024.
27.08.2024.
02.09.2024.
29.08.2024.
29.08.2024.
27.08.2024.
26.08.2024.

Pocetak Kraj

13:00
14:00
12:30
11:00
12:00
13:00
9:00

11:00
9:00

10:00
13:00
11:00
9:00

11:00
13:00
12:30
14:00
12:00
11:00

14:00
15:00
13:30
15:00
14:00
14:00
11:00
12:00
10:00
11:00
14:00
12:00
10:00
12:00
14:00
13:30
15:00
14:00
15:00

Ucionica

22
23
atelje 11

27
22
25
14
25
27
25
14
27

23
22

atelje 11



Raspored ispita 11 godina

Predmet
Historija moderne umjetnosti 1(svi)
Savremeno odevanje 1(mod)
Digitalna grafika 1(graf.)
Historija kostima(mod)
Vajanje (slik)
Metodika likovne kulture 1(slik)
Slikarske tehnologije (slik)
Graficki dizajn 1
Tipografija
Crtanje 4 (Slikari i modni)
Slikarske tehnologije 2 (Slikari)
Vajanje sa tehnologijom (Slikari)
Historija moderne umjetnosti 2 (Slikari)
Historija moderne umjetnosti 2 (Modni)
Metodika likovne kulture 2 (Slikari)
Savremeno odjevanje 2 (Modni)
Savremeno odjevanje 2 (Modni)
Digitalna grafika 2 (Modni)
Ilustracija 2 (Graficki)
Projektovanje i modelovanje (Modni)

Umjetnost

Semestar

ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
Zimski
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji
Letnji

Datum

29.08.2024.
04.09.2024.
28.08.2024.
29.08.2024.
27.08.2024.
29.08.2024.
27.08.2024.

30.08.2024.
26.08.2024.
27.08.2024.
29.08.2024.
29.08.2024.
29.08.2024.
04.09.2024.
04.09.2024.
28.08.2024.
28.08.2024.
07.09.2024.

Pocetak Kraj Ucionica

14:00
12:00
11:00
14:00
12:00
12:30
11:00

14:00
9:00

12:00
14:00
14:00
12:30
12:00
12:00
11:00
11:00
9:00

15:00
14:00
12:00
15:00
14:00
13:30
12:00

15:00
10:00
14:00
15:00
15:00
13:30
14:00
14:00
12:00
12:00

22
13
25
22

23
31

29
14

22
22
23
13
13
25
25
29



Raspored ispita IV godina

Predmet
Akademsko pisanje (Modni i graficki)
(pismeni deo)
Akademsko pisanje (Modni i graficki)
(usmeni deo)
Graficke komunikacije(mod)
Dizajn odece 1(dizajn)
Savremeno odevanje 3
Grafika 3(slik)
Metodika likovne kulture 3(slik)
Metodika likovne kulture 4
Grafika 4
Metodicka praksa
Dizajn odece 2
Savremeno odevanje 4
Krojenje i Sivenje
Veb dizajn - Dizajneri

Umjetnost

Semestar
Letnji

Letnji
ZimsKki
Zimski
ZimsKki
Zimski
ZimsKki

Letnji

Letnji

Letnji

Letnji

Letnji

Letnji

Letnji

Datum

26.08.2024.

28.08.2024.
28.08.2024.
05.09.2024.
04.09.2024.
29.08.2024.
29.08.2024.
29.08.2024.
29.08.2024.
30.08.2024.
05.09.2024.
04.09.2024.
04.09.2024.
28.08.2024.

Pocetak Kraj

11:

12:
11:
12:
12:
12:
12:
12:
12:
14:
12:
12:
:00

11

00

30
00
00
00
30
30
30
30
00
00
00

9:00

13:00

14:30
12:00
14:00
14:00
13:30
13:30
13:30
13:30
15:00
14:00
14:00
12:00
10:00

Ucionica

27

21
25
13
13
23
23
23
23
29
13
13
13
26



